PORTARIA Nº 77, DE 29 DE AGOSTO DE 2008

O Diretor do Departamento Nacional de Trânsito – DENATRAN, no uso de suas
atribuições e em conformidade ao constante no Processo n. 80001.012432/2008-58 e no
item 7.1 da Portaria n. 58 de 30 de junho de 2008, resolve:

Art. 1º Designar as servidoras RITA DE CÁSSIA FERREIRA DA CUNHA, matrícula
SIAPE n. 0169666; ANDRÉA MOTA SILVA, matrícula SIAPE n. 1337035; e MAGALI
KOLAKOWSKI CHULES, matrícula SIAPE n. 1375891, para realizar pré-seleção dos
trabalhos recebidos por ocasião do VIII Prêmio Denatran de Educação no Trânsito.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ALFREDO PERES DA SILVA